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Goldschmiedeschere 505-180 gebg
Goldschmiedeschere, gebogen
170mm

Hesse KG
Hersteller-Art.-Nr.: 505-180
Hesse-Art.-Nr.: 480696

Geschmiedete Stahlschere, vernickelt und
lackiert. Geschraubte Gelenke.

Datenblatt

------ I EERE

Merkmale nach HESSE

Gewicht

GTIN
Zolltarifnummer
Lange

Lange der Schneide

Farbe

87g
4030884806968
82130000

172 mm

34 mm

silber



Merkmale nach HESSE

Verpackungseinheit 1 Stuck
Ursprungsland Italien
Breite mm
Hohe mm

Merkmale nach ECLASS 8.0
[21044734 - Goldschmiedeschere]

ergonomische Gestaltung Eignung fur Rechtshander
Ausfuhrung der Schneide poliert

Gesamtlange 172 mm

Nettogewicht 87g
Lieferantenartikelnummer 480696
Artikelbezeichnung Goldschmiedeschere
Zolltarifnummer (TARIC) 82130000
Produkttypbezeichnung 501-180/870 VEC

Hersteller-Name Hesse KG
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